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[bookmark: _GoBack]Општина Росоман			        30.06.2023  година                                     администрација на
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за внатрешна организација на работните места во ЈОУДГ “Праскичка“-Росоман, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023та година.




Изработила: А/П


Бр.09-460/1.1    							     ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“), Советот на општина Роосман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023 година, донесе




Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Правилникот за внатрешна организација на работните места во ЈОУДГ “Праскичка“ – Росоман





1. Се дава согласност на Правиникот за внатрешна организација на работните места на ЈОУДГ “Праскичка“ – Росоман, бр.01-35/1 од 19.05.2023 година, донесен од страна на Управниот одбор на ЈОУДГ “Праскичка“, со Одлука бр.02-34/2 од 19.05.2023 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.









Бр.08-460/1.1						   	      СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2023 година							         ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н								         Ристо Јошев с.р










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за систематизација на работните места во ЈОУДГ “Праскичка“-Росоман, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-460/1.2    							     ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р





Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“), Советот на општина Роосман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023 година, донесе




Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Правилникот за систематизација на работните места во ЈОУДГ “Праскичка“ – Росоман





1. Се дава согласност на Правиникот за систематизација на работните места на ЈОУДГ “Праскичка“ – Росоман, бр.01-35/2 од 19.05.2023 година, донесен од страна на Управниот одбор на ЈОУДГ “Праскичка“, со Одлука бр.02-34/3 од 19.05.2023 година.

1. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.









Бр.08-460/1.2						   	      СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2023 година							         ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н								         Ристо Јошев с.р










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклучокот во однос на точка 1.3 од утврдениот дневен ред, донесен од страна на Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-460/1.3    							     ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023 година, донесе 


З А К Л У Ч О К

1. Во однос на точката 1.3 од утврдениот дневен ред – Предлог – Одлука за давање согласност за ослободување или процентуално намалување на давачки и надоместоци кон О.Росоман за бранителите на Република.С.Македонија, а врз основа на поднесената Иницијатива бр.08-387/1 од ден 25.05.2023 година, од членот на Совет Влатко Трајков, по разгледување на истата, спроведената расправа и гласање, не е добиено потребното мнозинство, Советот одлучи да донесе Заклучок за одбивање на Иницијативата. 


2. Овој Заклучок  влегува во сила со денот на неговото донесуваање, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.





Br. 08 - 460/1.3				                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2023 година                                                                 	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							                      Ристо Јошев с.р






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за определување на локација за одлагање на шут кој ќе се јави при изградба на улицата Стерјо Несторовски во Росоман, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-460/1.4    							     ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р





Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023 година, донесе        

О Д Л У К А
за определување на локација за одлагање на шут
кој ќе се јави при изградбата на ул.„Стерјо Несторовски“ во Росоман



Член 1
Со оваа Одлука се определува локација за одлагање на шут кој ќе се јави при изградба на ул.„Стерјо Несторовски“ во Росоман, постапувајќи по Барањето бр.08-461/1 од 26.06.2023 година, поднесено од страна на ЈПКД Росоман од Росоман. 


Член 2
Со оваа Одлука како локација за одлагање на шутот кој ќе се јави при изградба на ул.„Стерјо Несторовски“ во Росоман, се одредува местото по течението на Црна Река каде се ископани дупки со тоа што истите би биле пополнети заради израмнување на земјишната површина.

Член 3
Се задолжува градоначалникот на општина Росоман да превземе мерки за реализирање на Одлуката.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Бр.08-460/1.4							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н 								Ристо Јошев с.р


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за кофинансирање на Проект “Реконструкција и доградба на фекален канализационен систем во општина Росоман“, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-460/1.5    							     ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р





Врз основа на член 62, а согласно член 36 став 1 точка 10 од Законот за локана самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр7/06), Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023 година, донесе

О Д Л У К А
за кофинансирање на проект “Реконструкција и доградба на фекален канализационен систем во општина Росоман“


Член 1
Советот на општина Росоман дава согласност за кофинансирање на проектот “Реконструкција и доградба на фекален канализационен систем во општина Росоман“, крак 3.1, крак 3.1.6, крак 2

Член 2
За реализацијата на проектот “Реконструкција и доградба на фекален канализационен систем во општина Росоман“, вкупниот буџет од 8.002.336,00 денари со вклучен ДДВ од кои 6.200.000,оо денари ќе се обезбедат од Министерство за животна средина и просторно планирање, преку Програмата за рамномерен регионален развој за 2023 година со индикативно планирани средства за 2024 година.
Општина Росоман како партнер во проектот ќе обезбеди средства во износ 1.802.336,оо од денари од Буџетот на Општина Росоман за 2023 година, програма ЈG.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен гласник на општина Росоман. 




Бр.08-460/1.5							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н						                         Ристо Јошев с.р




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклучокот во однос на точка 1.6 од утврдениот дневен ред, донесен од страна на Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-460/1.6    							     ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023 година, донесе 


З А К Л У Ч О К

1. Во однос на точката 1.6 од утврдениот дневен ред – Предлог – Одлука за задолжително учество на Општина Росоман во финансирање на Противпожарна територијална единица Кавадарци за 2 (двајца) извршители - пожарникари, Советот одлучи да донесе Заклучок за повлекување оваа точка за расправа од утврдениот дневен ред со образложение:

· Доставената документација е некомплетна поточно во однос на делот во врска со финансиските импликациии кои произлегуваат од доставениот Договор во прилог на Барањето, не се доволно јасни пресметките за утврдување на месечниот износ во висина од 61.100,оо денари, како законска обврска на Општина Росоман согласно член 6 став 4 од Законот за пожарникарство, да учествува во финансирањето на противпожарната единица која го покрива нејзиното подрачје.
· Советот го задолжува предлагачот на материјалот да достави и пресметка на утврдениот износ како би бил запознат со основите кои се земени при вршењето на истата и утврдувањето на висината на износот, за да точката биде ставена на дневниот ред за расправа на наредна седница на Советот на општина Росоман.


1. Овој Заклучок влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Br. 08 - 460/1.6				                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2023 година                                                                 	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							                      Ристо Јошев с.р


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства за одржување на меморијален турнир “Сашко Гелов - ШУЛЦ“, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-460/1.7,1    							     ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансиски средства за одржување на меморијален турнир “Сашко Гелов-ШУЛЦ“ 


Член 1
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во висина од 60.000,оо денари, како помош за одржување на третиот по ред меморијален турнир во мал фудбал “Сашко Гелов-ШУЛЦ“, по однос на поднесеното Барање бр.08-434/1 од 13.06.2023 година, од страна на Тоше Арсов од Росоман.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-460/1.7,1				                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2023 година						              ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                         Ристо Јошев с.р.








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување финансискa помош на физичко лице, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-460/1.7,2    							     ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 26-та седница одржана на ден 30.06.2023 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансискa помош на физичко лице



Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-389/1 од 26.05.2023 година поднесено од страна на Грозда Мојсова за финансиска помош во износ од 10.000,оо денари како социјално загрозено лице.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-460/1.7,2					                         СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2023 година						                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                             Ристо Јошев с.р.








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување финансискa помош на физичко лице, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-460/1.7,3    							     ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 26-та седница одржана на ден 30.06.2023 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансискa помош на физичко лице



Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-350/1 од 11.05.2023 година поднесено од страна на Цвета Митрова за финансиска помош во износ од 10.000,оо денари потребни за лекови.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-460/1.7,3					                         СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2023 година						                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                             Ристо Јошев с.р.








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за формирање на Комисија за процена на штета настаната од целосната хаварија на каналот на системаот Макарија, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 26-тата седница одржана на ден 30.06.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-460/1.8    							     ОПШТИНА РОСОМАН
04.07.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36  точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 26-та седница одржана на ден 30.06.2023 година, донесе



О Д Л У К А
за формирање на Комисија за процена на штета настаната од целосната хаварија на каналот на системот Макарија



Член 1
Со оваа Одлука се задолжува Градоначалникот да донесе Решение за формирање на Комисија и именување на членови на Комисијатаза процена на штета настаната од целосната хаварија на каналот на системот Макарија, од редот на вработените во општина Росоман.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-460/1.8					                         СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
30.06.2023 година						                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                             Ристо Јошев с.р.
